



PUBLIC ISLAMIC BANK
大众回教银行

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

310516PIBG01-22951 1/3

035
PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA
(PESAKA)
704 JALAN J16
FASA 6 TAMAN MELAWATI
TMN MELAWATI
53100 KUALA LUMPUR

PENYATA AKAUN / STATEMENT OF ACCOUNT

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Jenis Akaun / Account Type RM Wadiah C/A-i
Tarikh Penyata / Statement Date 31 May 2016

TEGASAN / HIGHLIGHTS

- Pemindahan wang ke Kad Visa di luar negara dengan lebih mudah sekarang melalui PB Visa Direct, perkhidmatan penghantaran wang merentasi sempadan yang baru disediakan di PBe Online Banking dan PB engage. Wang akan tersedia ke Kad Visa benefisiari secepat dalam 30 minit. Fi perkhidmatan sebanyak RM10 dikecualikan & mendapatkan 5% Ganjaran Tunai. Promo sehingga 31 Julai 16. Maklumat selanjutnya @ www.pbebank.com.

Transfer money to overseas Visa Card is easier now through PB Visa Direct, a new cross-border remittance service made available at PBe Online Banking and PB engage. Money will be available to beneficiary's Visa Card as fast as 30 minutes. Service fee of RM10 is waived & get 5% Cash Rewards. Promo till 31Jul16. More info @ www.pbebank.com

RINGKASAN / SUMMARY

Baki Penutup / Closing Balance 859,328.87
Jumlah Debit / Total Debits 31,622.37
Bil. Debit / No. of Debits 18
Jumlah Kredit / Total Credits 642,140.01
Bil. Kredit / No. of Credits 7

Muka Surat 1 Daripada 3

Page 1 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
30/04	Balance From Last Statement			248,811.23
05/05	GST DR 102175	0.03		248,811.20
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE			
	000000050000000001			
	CHEQ 102175	2,900.00		245,911.20
	CHQ PROCESS FEE DR 102175	0.50		245,910.70
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
06/05	DEP-LOC CHEQ 000846 AT AKH		500,000.00	745,910.70
	CHEQ 102174	5,500.00		740,410.70
	GST DR 102174	0.03		740,410.67
	Balance C/F			740,410.67

Notis/Notice/通告

Gunakan ATM/Perbankan dalam talian PBe untuk GIRO antara Bank (IBG) atau pindahan dana segera untuk pembayaran kad kredit/pinjaman/sewa beli. Ianya mudah, cepat dan selamat.

Use ATM/PBe Online Banking for Interbank GIRO (IBG) or instant fund transfer for credit card/loan/hire purchase payments. It is simple, fast and secure.

使用自动出纳机/PBe 网上银行进行信用卡/贷款/租购贷款的银行间 GIRO 转帐或即时转帐 IBG。简单, 快捷, 安全。



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

310516PIBG01-22951 2/3

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA

Nombor Akaun / Account Number

3993670008

Tarikh Penyata / Statement Date

31 May 2016

Muka Surat 2 Daripada 3

Page 2 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
06/05	Balance B/F			740,410.67
	CHQ PROCESS FEE DR 102174	0.50		740,410.17
09/05	GST DR 102176	0.03		740,410.14
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE 000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE 00000005000000001			
	CHEQ 102176	1,199.53		739,210.61
	CHQ PROCESS FEE DR 102176	0.50		739,210.11
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
12/05	DEP-ECP		27,000.00	766,210.11
	IMEPS20160512100016022083072 BKR SHAHSUZANNI BIN ABU BAKAR BKR WANG PENDAHULUAN 0124106256			
	DEP-CASH AT KTU		37,500.00	803,710.11
	DEP-LOC CHEQ 346349 AT KAP		22,000.00	825,710.11
	GST DR 102171	0.03		825,710.08
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE 000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE 00000005000000001			
	CHEQ 102171	447.20		825,262.88
	CHQ PROCESS FEE DR 102171	0.50		825,262.38
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
13/05	GST DR 102177	0.03		825,262.35
	CHQ2 SRS 265 865 CHEQUE PROCESS FEE 000000000000000050 CHEQUE PROCESS FEE 00000005000000001			
	CHEQ 102177	8,622.46		816,639.89
	CHQ PROCESS FEE DR 102177	0.50		816,639.39
	CHEQUE PROCESS FEE 1@RM0.50			
19/05	DEP-ECP		52,650.00	869,289.39
	IMEPS20160519100002275410133 MBB MOHD RIDHWAN BIN RAMLI MBB OTC 0			
20/05	DEP-LOC CHEQ 755527 AT KDA		900.00	870,189.39
24/05	TSFR FUND CR-ATM/EFT 641754 3124XXXXXX STEVEN TAI,WONG & PARTNE STWP		2,090.01	872,279.40
	CHEQ 102178	12,950.00		859,329.40
	GST DR 102178	0.03		859,329.37
	CHQ PROCESS FEE DR 102178	0.50		859,328.87
	Balance C/F			859,328.87

SERI SETIA BRANCH
B01 & G01, PLAZA SERI SETIA
NO. 1 JALAN SS9A/2
47300 PETALING JAYA
TEL: 03-78741944



Layak untuk dilindungi oleh PIDM.
Eligible for protection by PIDM.

310516PIBG01-22951 3/3

PERSEKUTUAN SILAT KEBANGSAAN MALAYSIA

Nombor Akaun / Account Number 3993670008
Tarikh Penyata / Statement Date 31 May 2016
Muka Surat 3 Daripada 3 Page 3 of 3

TARIKH DATE	URUS NIAGA TRANSACTION	DEBIT DEBIT	KREDIT CREDIT	BAKI BALANCE
24/05	Balance B/F			859,328.87
	Closing Balance In This Statement			859,328.87

Baki Harian Dan Penutup Meliputi Semua Cek Yang Telah Didepositkan, Dijelaskan Dan Yang Belum Dijelaskan.

Terima Kasih Kerana Berurus Niaga Dengan Public Islamic Bank. Kecemerlangan Adalah Iltizam Kami.

Kemusykilan anda mengenai perbankan DIJAWABI Untuk maklumat lanjut, sila iayari www.bankinginfo.com.my.

Daily And Closing Balances Include All Cheques Deposited, Cleared And Uncleared.

Thank You For Banking With Public Islamic Bank. Excellence Is Our Commitment.

Your banking questions ANSWERED! For more info, log on to www.bankinginfo.com.my.